



آمریکا

شلیک مرگبار پلیس

به زن سیاهپوستی که

کمک می‌خواست

یک زن سیاه‌پوست در ایالت ایلینوی آمریکا در خانه خود توسط معاون کلانتر شهر با شلیک گلوله به سر و صورتش کشته شد.

به گزارش ایسنا، ویدئویی که اخیراً توسط یک دادستان ایالات متحده منتشر شد، نشان می‌دهد یک زن برای نگرانی از حضور دزد در خانه از پلیس درخواست کمک کرده بود. در این تصاویر، لحظات پرتنش دیده می‌شود که دو افسر پلیس داخل خانه بر سر «سونیا مِیسی» که در آشپزخانه و بر سر اجاق قابلمه‌ای به دست دارد، فریاد می‌زند که قابلمه را زمین بگذارد.

معاون کلانتر، «شان گریسون»، مقتول را با اسلحه تهدید می‌کند و هنگامی که سونیا میسی ۲۶ ساله سر خود را تکان می‌دهد،گریسون سه بار به سمت او شلیک می‌کند. به گزارش یورونیوز،گریسون اکنون متهم به قتل، عدم استفاده درست از سلاح گرم و سوءرفتار حین انجام وظیفه است اما خود را بی‌گناه می‌داند. وی در صورت مجرم شناخته شدن در دادگاه، ممکن است به جرم قتل به ۴۵ سال زندان یا حبس ابد، به جرم خشونت به ۶ تا ۳۰ سال زندان و به جرم سوءرفتار در حین انجام وظیفه به ۲ تا ۵ سال زندان محکوم شود.

وکیل او، «دانیل فولتز» هنوز اظهار نفری نکرده است. همچنین هنوز جزئیات دقیق‌تری از حادثه تأیید نشده‌است.

ایمن ویدئو حدود دو هفته پس از وقوع این ترسناک‌ری مرگبار و تنها چند روز پس از متهم شدن گریسون به قتل میسی منتشر شد.

چهار دوشنبه گرم‌ترین روز تاریخ بود	بر اساس داده‌های منتشر شده از سرویس تغییرات اقلیمی اروپا، روز دوشنبه هفته جاری به‌عنوان گرم‌ترین روز ثبت شده در تاریخ جهان شناخته شد و همه رکوردهای قبلی را شکست.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، دانشمندان اقلیم‌شناسی می‌گویند که با توجه به تغییرات اقلیمی ناشی از فعالیت‌های انسل، دمای کره زمین اکنون به اندازه دمای آن در ۱۲۵ هزار سال پیش است.	داده‌های اولیه سرویس تغییرات اقلیمی اروپا نشان می‌دهد که دمای متوسط جهانی در روز دوشنبه ۱۷٫۱۵ درجه سانتی‌گراد بوده است. پیش از این گرم‌ترین روز ثبت شده در جهان در سال ۲۰۱۶ بود که دماهای متوسط به ۱۶٫۸ درجه سانتی‌گراد رسیده بود.
دانشمندان می‌گویند، اگرچه سال ۲۰۲۳ بسیار گرم بوده است اما آنچه باعث رقم خوردن هفته‌ای بسیار گرم و ثبت دوشنبه جهنمی شد، زمستان قطبی گرم‌تر از حد معمول بود.	رئیس سابق مذاکرات اقلیمی سازمان ملل در این‌باره می‌گوید: اگر فعالیت‌های انسانی وجود نداشت، رکوردهای دمای شدید به این میزان که در سال‌های اخیر شاهد آن هستیم، شکسته نمی‌شدند.
کریستینا فیگورس هشدار داد: اگر دنیا فلورا مسیر خود را تغییر ندهد، همه ما خواهیم سوخت.	وی افزود: یکسوم برق جهان می‌تواند فقط با انرژی خورشیدی و بادی تولید شود، اما سیاست‌های کشورها باید این تحول را امکان‌پذیر کنند.

وی افزود: یکسوم برق جهان می‌تواند فقط با انرژی خورشیدی و بادی تولید شود، اما سیاست‌های کشورها باید این تحول را امکان‌پذیر کنند.

خیابان پاستور شرقی به نام شهید رئیسی تغییر نام یافت

با حضور شهردار پایتخت و رئیس شورای شهر تهران خیابان پاستور شرقی به نام شهید رئیسی تغییر نام یافت.

به گزارش پایگاه خبری شهر، آیین نامگذاری و پلاک‌کوبی خیابان و بزرگراه شهید رئیسی روز چهارشنبه در نهار ریاست جمهوری، با حضور علیرضا راکنی شهردار پایتخت، شهردار چمران رئیس شورای اسلامی شهر تهران، خانواده شهید رئیسی و مدیران کارآمدان نهار ریاست جمهوری برگزار شد.
در ابتدای این آیین رئیس شورای شهر تهران با تجلیل از یاد و مقام شهیدای خدمت‌گزار، رنده نگه داشتن نماد و یاد شهیدا وظیفه ماست تا از این طریق مکتب و اقتضای زنده بماند، در همین رابطه کثرترین کاری که می‌توان انجام داد نامگذاری معابر به اسم شهداست.
مهدی چمران افزود: شورای اسلامی شهر تهران بر حسب وظیفه‌ای که برعهده داشت دو معبر را به نام شهید رئیسی نامگذاری کرده نخست خیابان ضلع شرقی میدان پاستور است تا از این طریق مردم‌دانی که در آینده نیز وارد نهار ریاست جمهوری می‌شوند به یاد اخلاصی و عملکرد شهید رئیسی پیبندند
دومین معبر نیز در جنوب شرق تهران و در امتداد بزرگراه بعثت و چاده خراسان یعنی همان مسیری که شهید رئیسی از آن به تهران آمد، می‌باشد.

افزایش مرگ‌های ناشی از گرما در دنیا

وزارت بهداشت نسبت به تبعات موج گرما هشدار داد

رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت نسبت به افزایش تعداد مرگ‌های ناشی از گرما در دنیا هشدار داد و بر لزوم اجتناب از حضور در فضای باز در ساعات اوج گرما تأکید کرد.
عباس شامسویی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه آسیب‌پذیری در برابر گرما تحت تاثیر عوامل متعددی است؛ اظهار داشت: فاکتورهایی مانند سن، وضعیت سلامت، تغذیه، شرایط اقلیمی، و شرایط اجتماعی می‌تواند بر آسیب‌پذیری افراد از گرما اثرگذار باشد. همچنین افراد و کارگرانی که در فضای باز و دمای بسیار زیاد فعالیت می‌کنند، افرادی که در منظر اقتصادی وضعیت مناسبی ندارند، ورزشکاران، غلبه در تجمعات فضای باز بسیار می‌شود که افراد در معرض گرمادگی قرار گیرند به طور کلی می‌توان گفت: افزایش دما یک خطر محیطی است و می‌تواند برای شایگان نیز خطرناک باشد.
نارن باردار، نوزادان، کودکان و افرادی که از داروهای خاص استفاده می‌کنند نسبت به گرما بسیار حساس هستند. شامسویی با اشاره به تغییرات اقلیمی در سطح جهان افزود: تغییرات آب‌وهوایی در تمام دنیا اتفاق افتاده و روند این موضوع ادامه دارد. برپسی‌ها بیان است تعداد افرادی که در معرض گرمای شدید قرار می‌گیرند به صورت تصاعدی در حال افزایش است.

وی با بیان اینکه گرمادگی یک فوریت پزشکی است و گاهی سبب مرگ افراد می‌شود، اظهار داشت: نتایج مطالعاتی که طی سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹ انجام شد، بیانگر این است که در زمان زفر در دنیا به دلیل گرم‌تر در سال جان خود را از دست می‌دهند که ۴۵ درصد این موارد در کشورهای آسیایی و ۲۶ درصد در کشورهای اروپایی اتفاق می‌افتد.
همچنین بنابر اعلام سازمان جهانی بهداشت، نیم مرگ و میر آغاز می‌شود بالای ۱۶ سال به پایان می‌رسد. اگرچه ساعات تاب‌طی سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱ نسبت به‌ازه زمانی چهار ساله یعنی سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۴ حدود ۵۵ درصد افزایش یافته است.

گرما زدگی؛ فوریتی پزشکی

رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت با بیان اینکه افزایش دما یک خطر محیطی محسوب می‌شود، ادامه داد: استرس گرمایی می‌تواند سبب تشدید بیماری‌های مزمنه‌ای، دیابت، بیماری‌های قلبی عروقی، مشکلات سلامت روان، تشدید آسم و در برخی موارد نیز منجر به انتقال بیماری‌های عفونی شود. گرمادگی یک فوریت پزشکی است و می‌تواند سبب افزایش مرگ شود.

نوسیه‌های وزارت بهداشت

شامسویی با اشاره به افزایش دمای هوا بیان داشت: هنگامی که سازمان هواشناسی برای افزایش دما هشدار صادر می‌کند با انجام برخی مداخلات می‌توان از بستری شدن در بیمارستان به دلیل گرمادگی جلوگیری کرد.
اجتناب از حضور در فضای باز به ویژه در ساعات اوج گرما توصیه می‌شود.
اوج گرما از ساعت ۱۲ ظهر تا ساعت ۴ عصر در گرم‌تره‌ها دلیل‌های بسیار غیرعوضری را از خارج کردند و فرد گرم‌تره را به سایه یا یک مکان با تهویه مناسب منتقل کنند.
استفاده از کسبیه یخ و کشیدن حوله خیس به بدن فرد گرم‌تره تا زمان رسیدن با انتقال وی به مراکز درمانی توصیه می‌شود.
با هم تأکید می‌کنم فرد گرم‌تره باید به یک مکان سرد فراد گیرد.

دنیادر یک روز

آیین آغاز خدمت ستاد اربعین حسینی شهرداری تهران در جوار حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) در شهری روزگار شد.

به گزارش پایگاه خبری شهر، آیین آغاز خدمت ستاد اربعین حسینی شهرداری تهران با حضور تولیت آستان حضرت عبدالعظیم حسنی و شهردار تهران و جمعی از مدیران ارشد شهری در شهری روزگار شد.

شهردار تهران نیز در این آیین با اشاره به حضور اقشار مختلف از کارکنان مجموعه مدیریت شهری در خدمت‌رسانی به زوار اربعین به صورت داوطلبانه، گفت: در ایام اربعین حدود پنج هزار نفر از کارکنان، یعنی حدود ۷ درصد از نیروهای ما مشغول خدمت‌رسانی داوطلبانه به زوار حسینی(ع) هستند؛ برای مشارکت در این امر

فرمانده کل انتظامی کشور در بازدید از مرزهای اربعینی: پلیس به هیچ عنوان در مرز گذرنامه صادر نمی‌کند

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: پلیس به هیچ عنوان در مرز گذرنامه برای کسی صادر نخواهد کرد در نتیجه کسانی که قصد زیارت اربعین دارند بایستی قبل از مراجعه به مرز گذرنامه تهیه کنند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار احمدرضا رادان در حاشیه بازدید از مرز شلمچه اظهار داشت: در ادامه بازدید از مرزهای هفتگانه که قرار است زائران برای اربعین حضرت اباعدهالله از این مسیرها به زیارت بروند بعد از بازدید از مرز مهران وارد مرز شلمچه شدیم.

رادان افزود: یحمدهالله اقداماتی که همکاران من در مرزهایی و انتظامی بایستی انجام می‌دادند تقریباً می‌توان گفت همه اقدامات به پایان رسیده و در چهار موضوع امنیت از مرکز تا به مرزهای هفتگانه، تسهیل در رفت و آمد و کنترل آن برای کاهش حوادث رانندگی، گذرنامه و روابط دیپلماتیک آماده خدمت به زائران هستیم.

وی ادامه داد: روزانه نزدیک به ۶۰ هزار نفر از مردم مرز عزیز ما در پلیکیشن «پلیس‌من» برای گذرنامه زیارتی در حال ثبت‌نام هستند که پس از آماده شدن به منزل آنان پست خواهد شد.

جامعه

در آیین آغاز خدمت ستاد اربعین شهرداری تهران مطرح شد

خدمت‌رسانی ۵ هزار نیروی شهر داری تهران در اربعین حسینی

مقدس هر کس به دنبال سبقت از دیگری است، علیرضا راکنی ادامه داد:حضور مدیریت شهری در خدمت‌رسانی به محبان حسینی(ع) در طول سال امری مستمر است که اوج آن در ایام اربعین است، مشارکت هر فرد در این امر علاوه‌بر آنکه موجب رشد فردی است، باعث انتقال روحیه خدمتگزاری و فداکاری به بدنه مدیریت شهری نیز می‌شود.

وی با اشاره به برنامه‌های شهرداری تهران در ایام راهپیمایی اربعین، افزود: امسال با توجه به شرایط پیش آمده در جهان اسلام، تلاش می‌کنیم جنبه‌های سیاسی و بین‌المللی راهپیمایی اربعین را در همراهی با مظلومین فلسطین برجسته کنیم. علاوه‌بر این همانند سال‌های گذشته برای کسانی که توفیق زیارت کربلا را ندارند، برنامه راهپیمایی جاماندگان به سمت شهری، قبیله تهران برقرار است.

فرمانده کل انتظامی کشور در بازدید از مرزهای اربعینی: پلیس به هیچ عنوان در مرز گذرنامه صادر نمی‌کند

فرمانده فراجا اظهار داشت: در روابط دیپلماتیک و بین‌الملل یحمدهالله امروز در بالاترین سطح ارتباطی با برادران کشور عراق هستیم. از حیث انتظامی، مرزبانی، راهنمایی و رانندگی و سایر اموراتی که مربوط به پلیس است، همه موضوعات آماده هستند تا ان‌شاءالله بتوانیم در خدمت زائران عزیز باشیم.

رادان تأکید کرد: در حوزه اتباع خارجه، اتباع خارجه بایستی از کشورهای خودشان ویزا تهیه و سپس سفر زیارتی خود را شروع کنند و اتباع خارجه که به صورت مجاز در ایران زندگی می‌کنند در طرح خادم قرار می‌گیرند.

وی بیان داشت: در حال ریزینی آخرین توافق با برادران کشور عراق درخصوص اتباع خارجه هستیم ولی آن چیزی که مشخص است به احتمال زیاد اتباع صرفاً از یکی از مرزها بایستی عبور کنند که آن را اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.

فرمانده فراجا با تأکید مجدد بر این که مردم درخواست گذرنامه خودشان را به روزهای آخر موکول نکنند و از هم‌اکنون بایستی اقدام کنند، گفت: گذرنامه زیارتی و دائم حتماً بایستی از میدا تهیه شود و پلیس به هیچ عنوان در مرز گذرنامه

جامعه

در آیین آغاز خدمت ستاد اربعین شهرداری تهران مطرح شد

خدمت‌رسانی ۵ هزار نیروی شهر داری تهران در اربعین حسینی



فرمانده کل انتظامی کشور در بازدید از مرزهای اربعینی:

پلیس به هیچ عنوان در مرز گذرنامه صادر نمی‌کند

برای کسی صادر نخواهد کرد در نتیجه کسانی که قصد زیارت اربعین دارند بایستی قبل از مراجعه به مرز گذرنامه تهیه کنند.

۵۰۰ هزار جلد گذرنامه از ابتدای محرم

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه با بیان اینکه از ابتدای محرم تعداد ۱۳۰ هزار جلد گذرنامه زیارتی چاپ شده است، گفت: در واقع می‌توان گفت بیش از ۵۰۰ هزار جلد گذرنامه (بین‌المللی و زیارتی) از ابتدای محرم تاکنون چاپ شده است.

سرهنگ امید نودهی، در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم افزود: امسال برای دریافت گذرنامه (بین‌المللی و زیارتی) نیازی به مراجعه حضوری نیست و افراد می‌توانند آنلاین درخواست صدور و یا تمدید گذرنامه را ثبت کنند. افراد می‌توانند از سه طریق اگر خانمی در گذشته گذرنامه بین‌المللی نداشته باشد و اکنون بخواهد گذرنامه زیارتی بگیرد باید پلیس ۱۰۰ در خدمت شهروندان هستند. به هیچ عنوان نیازی به مراجعه حضوری به ادارات پلیس گذرنامه نیست و افراد می‌توانند تمام مراحل صدور تا مشکل ایجاد شده برای صدور گذرنامه را آنلاین و از روی سایت پیگیری کنند.

نودهی خاطرنشان کرد: البته اگر یک هفته تا رئیس سازمان محیط زیست:

رئیس سازمان محیط زیست: دریاچه ارومیه با وجود درجه حرارت بالاتر در تابستان وضعیت خوبی دارد

سلاجقه با بیان اینکه خوشبختانه دریاچه ارومیه اکنون زنده است، بیان کرد: امسال در سازمان حفاظت محیط زیست در بحث تامین قحابه دریاچه از سدها و تصفیه‌خانه‌ها به طور جدی پیگیری شدیم و توانستیم یک قحابه پایدار برای دریاچه ارومیه تامین کنیم.
وی ادامه داد: امیدوارم ایسن ریل‌گذاری در دولت‌های آینده نیز ادامه داشته باشد تا دیگر شاهد مطرح شدن کلیدواژه‌هایی از جمله محو شدن دریاچه ارومیه نباشیم و چنین چیزی حتی به ذهن مردم ما خطور نکند.

در تراز استاندارد بوده و هم از نظر منابع آبی و هم از نظر پوشش حیات وحش اعم از پرندگان و… شرایط بسیار مطلوبی دارد. درحال حاضر تمام تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه آبگیری شده‌اند. علی سلاجقه ادامه داد: بر اساس آخرین اطلاعاتی که بنده روز سه‌شنبه از دریاچه ارومیه و از شهروندان گرفتم با اینکه در تابستان و در روزهای گرم سال هستیم شرایط دریاچه خوب است و قیافتی در دریاچه انجام می‌شود. این درحالی است که تابستان امسال نسبت به سال گذشته بسیار گرم‌تر و درجه حرارت بالاتر است.

درخصوص شرکت و بازار سرمایه رمز ارزها (تتر، فارکس و…) و متعلقا کلاهبرداری و اخلاص در نظام اقتصادی، وارد عمل شدند.
وی با بیان اینکه پلیس آگاهی با حضور در محل شرکت ضمن هماهنگی قضائی با همکاری پلیس اطلاعات، این شرکت را پلمب کرد، ادامه داد: در این راستا مدارکی کشف و ضبط شد که نشان داد افراد مذکور با شعار، ساخت جامعه با ایجاد رفاه، آموزش، شادابی و سلامتی نسبت به افقاع نگرش فراگیران و آموزش مباحث مولدسازی پول راکد، توکن NFT، بیت کوین، بلاچین و…

کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد تومانی شرکت غیرمجاز سرمایه‌گذاری در بازار بورس و رمز ارز

آنها کرده‌اند، باافلاصه موضوع به صورت ویژه به کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری سپرده شد.
با انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد فردی در شرکت مذکور با تبلیغات گسترده در سطح یکی از شهرستان‌های این استان و تهیه و تکثیر جزوات آموزشی اقدام به فروش و برگزاری دوره‌های آموزشی با هزینه گزاف کرده است.

چولکی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با توجه به اقدام این فرد فرصت‌طلب پیرامون برگزاری کلاس آموزشی بدون داشتن هرگونه مجوز، ارائه آموزش مباحثی مبنی بر دعوت به سرمایه‌گذاری با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و زیرزمینی، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.

در رابطه با آخرین وضعیت دریاچه، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌های مربوط به احیا از جمله برداشت‌های غیرمجاز از منابع آب سطحی و آبیاری در منطقه، عدم اصلاح الگوی کشت و آبیاری در منطقه همچنان وجود دارد و با توجه به گرم‌تر شدن هوا در مردادماه بیم آن می‌رود که دریاچه ارومیه در تابستان بار دیگر خشک شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: همین الان که با شما صحبت می‌کنم، تالاب‌های اقماری دریاچه ارومیه با این حال، چالش‌